普通財産売払申請書
令和    年    月    日
蒲 郡 市 長  殿
申込者　住　　所（所在地）

　　　　　　　　　　　　氏　　名（名称および
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名）

　　　　　　　　　　　　生年月日（代表者生）　　M･T･S･H　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL　（　　　　　）　　　　－
　住　　所（所在地）

　　　　　　　　　　　　氏　　名（名称および
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名）

　　　　　　　　　　　　生年月日（代表者生）　　M･T･S･H　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL　（　　　　　）　　　　－

下記の通り普通財産の売払いを願いたく、関係書類を添えて申請します。

記

１　売払いを受けようとする市有財産の表示

	所      在      地
	区 分
	数  量
	売払希望

価格
	利用目的

	土地
	㎡
	市の指示
どおり

２　希望する支払い方法（下記よりお選びいただき、番号に○を付けてください。）

　　(1)　契約時一括払い

　　(2)　契約時に保証金を支払った上で、契約後６０日以内に残額支払い

以　上